PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
Urn 'mon, ferkim.), ikdo,

ADENDO MODIFICADOR DE EDITAL

MODALIDADE — TOMADA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS N°2023.11.08.01 - TP - FME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA NA LOCALIDADE DE RIACHO DAS PEDRAS NO
MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

A COMISSÃO DE PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE TEJUÇUOCA, mediante a Portaria n°
115/2023,07 de agosto de 2023, torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados o seguinte adendo:

Onde lê-se:

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, designada pela
Portaria n° 155/2023 de 07 de agosto de 2023, torna público para conhecimento de todos os interessados que até as
09:00H (NOVE) HORAS do dia 13 DE NOVEMBRO DE 2023 na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Tejuçuoca, localizada à Rua Mamede rodrigues Teixeira, 489, Centro, CEP 62.610-000, Tejuçuoca, Ceará,
em sessão pública, dará inicio aos procedimentos de recebimento dos documentos de identificação e condições de
participação, bem como, abertura dos envelopes concernentes aos Documentos de Habilitação e às Propostas de Preços,
da licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2023.11.08.01 - TP FME, identificado abaixo, mediante as condições
estabelecidas no presente Edital, tudo de acordo com a Lei ri.° 8.666/93, de 21.06.93, alterada pela Lei n.° 8.883/94 de
08.06.94 e legislação complementar em vigor.

Leia-se:

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, designada pela
Portaria n° 155/2023 de 07 de agosto de 2023, torna público para conhecimento de todos os interessados que até as
09:00H (NOVE) HORAS do dia 13 DE DEZEMBRO DE 2023 na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Tejuçuoca, localizada à Rua Mamede rodrigues Teixeira, 489, Centro, CEP 62.610-000, Tejuçuoca, Ceará,
em sessão pública, dará inicio aos procedimentos de recebimento dos documentos de identificação e condições de
participação, bem como, abertura dos envelopes concernentes aos Documentos de Habilitação e às Propostas de Preços,
da licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS N°2023.11.08.01 - TP - FME, identificado abaixo, mediante as condições
estabelecidas no presente Edital, tudo de acordo com a Lei n.° 8.666/93, de 21.06.93, alterada pela Lei n.° 8.883/94 de
08.06.94 e legislação complementar em vigor.

Tejuçuoca, 28 de novembro de 2023
JOSE rsr,

BRI1C)

DiretT de O9 ar\ am5,',d de l.vd,tac,des

Sec Gestão e
7221

Controle

JOSÉ MARCOS PINHO BRITO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov.br

•E:e- AYI6. •